
BỘ THÔNG TIN VÀ
TRUYỀN THÔNG

Số: 45/2008/QĐ-BTTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 8 năm 2008

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về ban hành giá cước bản tin nhắn và tỷ lệ chia giá cước bản tin nhắn

đến cổng thông tin điện tử nhân đạo quốc gia

________________

 

BỘ TRƯỞNG BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Pháp lệnh Bưu chính, Viễn thông ngày 25 tháng 5 năm 2002;

Căn cứ Nghị định số 187/2007/NĐ-CP ngày 25 tháng 12 năm 2007 của Chính phủ

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Thông tin và

Truyền thông;

Căn cứ Nghị định số 160/2004/NĐ-CP ngày 03 tháng 9 năm 2004 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Pháp lệnh Bưu chính, Viễn thông về viễn thông;

Căn cứ Quyết định số 1009/QĐ-BTTTT ngày 11 tháng 07 năm 2008 của Bộ trưởng

Bộ Thông tin và Truyền thông về phê duyệt Đề án xây dựng Cổng thông tin điện tử

nhân đạo Quốc gia;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Viễn thông,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành giá cước bản tin nhắn và tỷ lệ chia giá cước bản tin nhắn từ các

thuê bao mạng viễn thông cố định và mạng thông tin di động đến Cổng thông tin điện

tử nhân đạo Quốc gia như sau:

1. Giá cước bản tin nhắn từ các thuê bao mạng viễn thông cố định và mạng thông tin

di động đến Cổng thông tin điện tử nhân đạo Quốc gia là 300 đồng/bản tin nhắn (bao

gồm VAT 10%), không phân biệt giờ rỗi và giờ bận.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D67031

